

ANTRAGSFORMULAR SERVICETERMIN

2. Termin - Funktionsprüfung (Teil 1 / 2)

Antrag / Vereinbarung mit Fa. Aereco GmbH

- 2. Termin: (Teil 1) Funktionsprüfung des Aereco Abluftsystems (kostenpflichtig)
- 2. Termin: (Teil 2) Funktionsprüfung der Aereco AWN Abluftwärmepumpe (kostenpflichtig)
- 2. Termin: Funktionsprüfung des Aereco DX-Lüftungssystems (kostenpflichtig)
- 2. Termin: Funktionsprüfung des Aereco InspirAir Lüftungssystem (kostenpflichtig)
- 2. Termin: Funktionsprüfung der Aereco AWN Compact Abluftwärmepumpe (kostenpflichtig)
- 2. Termin: Funktionsprüfung der Aereco AWN Connect Abluftwärmepumpe (kostenpflichtig)

Per Fax: 06122 / 92 768 90 oder E-Mail: info@aereco.de

Die Funktionsprufüng der Aereco Lüftungsanlage an folgendem C	Dbjekt konnte nicht stattfinden.
Bauvorhaben / Projektbezeichnung	
Straße	
PLZ - Stadt	
Die Aereco GmbH, vertreten durch Herrnkeine Funktionsprüfung durchführen.	, konnte trotz vereinbarten Termin am
Grund der Nichteinhaltung der Funktionsprüfung:	
Der 2. Termin (kostenpflichtig, s. u.) findet am Ansprechpartner vor Ort	statt.
Name des Ansprechpartners	
Firma	
Mobil-Telefonnummer des Ansprechpartners	
Bitte bestätigen Sie	uns diesen neuen Termin umgehend!
Für diesen neuen Termin zur Funktionsprüfung entstehen Ko	osten in Höhe von pauschal

Funktionsprüfung des Aereco Abluftsystems (Teil 1) 150,00€ zzgl. MwSt. Funktionsprüfung der AWN Abluftwärmepumpe (Teil 2) 350,00€ zzgl. MwSt. Funktionsprüfung des Aereco DX-Lüftungssystems 150,00€ zzgl. MwSt. Funktionsprüfung der InspirAir Lüftungssystem 150,00€ zzgl. MwSt. Funktionsprüfung der Aereco AWN Compact Abluftwärmepumpe, Teil 2 350,00 € zzgl. MwSt. Funktionsprüfung der Aereco AWN Connect Abluftwärmepumpe, Teil 2 350,00 € zzgl. MwSt.